Nº 172, terça-feira, 6 de setembro de 201144 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011090600044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 655, DE 30 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 114, de
30/8/2011, da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças,
resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor ITALO PINHEIRO DE AL-
BUQUERQUE FIGUEIREDO, código 48229, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Ad-
ministração, Orçamento e Finanças.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 5 DE SETEMBRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 24, de
2/9/2011, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

No- 666 - 1 - Dispensar o servidor ALYSON ALVES PEREIRA,
código 44650, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em Dis-
sídios Individuais.

2 - Dispensar o servidor MÁRCIO GARCIA SILVA, código
48390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais.

Nº 172, terça-feira, 6 de setembro de 2011 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011090600045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

3 - Designar o servidor MÁRCIO GARCIA SILVA, código
48390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em Dis-
sídios Individuais, em vaga decorrente da dispensa do servidor Aly-
son Alves Pereira.

4 - Designar a servidora REGINA LÚCIA BARROZO, có-
digo 7988, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Márcio Garcia Silva.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
502.711/2011-1, resolve:

No- 667 - Dispensar o servidor VINICIUS DE ARAUJO CRUZ,
código 46055, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, com efeitos
a contar de 19 de agosto de 2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 182, DE 2 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV
do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.AS-
CAUD n.º 26, de 25 de agosto de 2011, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUIZ CARLOS DIAS, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, código 27363, da função comissio-
nada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de Funções Comis-
sionadas da Assessoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor LUIZ CARLOS DIAS, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, código 27363 para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Controle e Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Designar o servidor ÍTALO PINHEIRO DE ALBU-
QUERQUE FIGUEIREDO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
código 48229, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor LUIZ CARLOS DIAS.

Publique-se.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN